
UCHWAŁA NR XLII/484/06
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 kwietnia 2006 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jedn.  Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591, zm. Dz.U.02.23.220. zm. Dz.U.02.62.558, zm. 
Dz.U.02.113.984,  zm.  Dz.U.02.153.1271,  zm.  Dz.U.02.214.1806.  zm.  Dz.U.03.80.717,  zm. 
Dz.U.03.162.1568,  zm.  Dz.U.  04.102.1055.  zm.  Dz.U.04.116.1203,  zm.  Dz.U.05.172.1441,  zm. 
Dz.U.06.17.128)  oraz  art.  82  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

I. W  Uchwale  Nr XXXVIII/438/05  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia 29     grudnia 2005 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr     XXXIX/455/06 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r., Uchwałą Nr     XXXIX/456/06 Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r., Uchwałą Nr     XL/465/06 z dnia 22 lutego 2006 roku, 
Zarządzeniem Burmistrza Koronowo Nr KO/0151-    14/06 z dnia 28 lutego 2006 r., Uchwałą Nr 
XLI/473/06 Rady Miejskiej w Koronowie z     dnia 29 marca 2006 r. i Zarządzeniem Burmistrza 
Koronowa Nr KO/0151-20/06 z dnia 30     marca 2006 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. W par. 1
   a/  w pkt 1 wyrazy dochody                                                                      „40.355.651 zł 
        z tego: dochody własne                                                                       16.147.594 zł”

        zastępuje się wyrazami dochody                                                         „41.501.027 zł 
        z tego: dochody własne                                                                       17.292.970 zł”

                b/  w pkt 2 sumę wydatków                                                                     „40.666.404 zł
                  w tym: wydatki bieżące                                                                        37.484.873 zł
                              z tego: dotacje                                                                             1.570.220 zł
                              wydatki majątkowe                                                                    3.181.531 zł”

                  zastępuje się sumą wydatków                                                              „44.603.147 zł
                  w tym: wydatki bieżące                                                                         37.414.423 zł
                              z tego: dotacje                                                                             1.529.640 zł
                              wydatki majątkowe                                                                    7.188.724 zł”
             c/  w pkt 3 wielkość deficytu budżetowego                                                   „310.753 zł



                   zastępuje się sumą                                                                                3.102.120 zł”  
                   Na wielkość deficytu składa się: pożyczka
                   z WFOŚi GW – 310.753 zł, pożyczka z
                   WFOŚiGW – 63.000 zł, pożyczka z WFOŚiGW
                   - 715.300 zł, pożyczka z WFOŚiGW – 1.194.000 zł,
                   pożyczka z WFOŚiGW – 300.000 zł i kredyt
                   bankowy – 519.067 zł   

    2. W  załącznikach  Nr 1, 2, 3, 4, 5, 9 wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem            Nr 
1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej Uchwały.

II.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa.

III. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

       Zwiększa się dochody własne o środki na współfinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych: 
kanalizacja sanitarna – III etap Mąkowarsko – 240.000 zł, budowa pieszo jezdni w Pieczyskach – 
905.375,71 oraz we wpływach z różnych dochodów w administracji – 0,29 zł.

Łącznie zwiększa się dochody budżetu na 2006 rok                              o kwotę     1.145.376 zł.

       Zwiększa się wydatki inwestycyjne w budżecie gminy na 2006 rok o kwotę 3.936.743 zł, z 
przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych: sieć wodociągowa Byszewo – Stefanowo – 
63.000 zł; budowa pieszo jezdni w Pieczyskach – 1.424.443 zł; budowa nawierzchni ulic OM 1000-
lecia  ul.  26  stycznia,  ul.  Modrzewiowa,  ul.  Sosnowa,  ul.  Świerkowa  oraz  ulica  Okrężna  w 
Koronowie  wraz  z  odwodnieniem  –  I  etap  -1.194.000  zł;   zakup  samochodu  do  ratownictwa 
chemiczno – ekologicznego – 300.000 zł; budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Krzyżowej i Wodnej 
w Koronowie – 715.300 zł. Środki na realizację w/w zadań będą pokryte zaciągniętym kredytem 
bankowym i pożyczkami z WFOŚ i GW.

Łącznie zwiększa się wydatki budżetu na 2006 rok                                 o kwotę   3.936.743 zł.

Dokonuje się przesunięcia środków finansowych po stronie wydatków w następujący sposób:
- zwiększa się wydatki inwestycyjne – budowa kanalizacji sanitarnej 
   Wtelno-Stopka-Okole-Stary Dwór-Koronowo oczyszczlnia – projekt    o kwotę   41.000,00
- zmniejsza się wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych                  o kwotę   41.000,00
- zmniejsza się wydatki inwestycyjne – budowa ulicy Norwida               
   i Zawadzkiego w Koronowie                                                                     o kwotę           0,07
- zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne w administracji                 o kwotę           0,07
- zmniejsza się wydatki bieżące w ochronie przeciwpożarowej                  o kwotę   25.000,00
- zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne w ochronie przeciw-
   pożarowej                                                                                                  o kwotę   25.000,00       
- zmniejsza się wydatki bieżące w przeciwdziałaniu alkoholizmowi          o kwotę     5.000,00
- zwiększa się wydatki na zakupy inwestycyjne w przeciwdziałaniu
   alkoholizmowi                                                                                           o kwotę     5.000,00
- zmniejsza się wydatki na dotacje w kulturze fizycznej i sporcie               o kwotę   40.580,00
- zwiększa się wydatki bieżące (wynagrodzenia bezosobowe, zakup
   energii)                                                                                                       o kwotę   41.130,00
- zmniejsza się wydatki na inwestycje w kulturze fizycznej i sporcie         o kwotę        550,00.


	UCHWAŁA NR XLII/484/06
	RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE
	z dnia 26 kwietnia 2006 roku
	Rada Miejska
	1.W par. 1


